平成20年１月21日

各  位

会 社 名 松 田 産 業 株 式 会 社

代表者の役職・氏名 代表取締役 松田 芳明

（コード番号７４５６ 東証第一部）

問合せ先 取締役ＩＲ部長 田代 芳孝

電話番号 ０３－５３８１－０７２８

株主優待制度株主優待制度株主優待制度株主優待制度のののの新設新設新設新設にににに関関関関するおするおするおするお知知知知ららららせせせせ

当社は、平成20 年１月21 日開催の取締役会において、株主優待制度の新設に関し、下記

のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

－記－

１．株主優待制度新設の目的

株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、より多くの株主様に当社事業へのご理解と

ご支援をいただき、中長期的に保有していただける株主様の増加を図ることを目的としておりま

す。

２．株主優待制度の内容

（１）対象株主

毎年３月31日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された、１単元（100株）

以上保有の株主様を対象といたします。

（２）優待の内容

一律2,000円相当の当社オリジナル「QUOカード」を贈呈いたします。

（３）贈呈の時期

毎年１回、当社定時株主総会終了後の６月下旬発送を予定しております。

３．実施開始時期

平成20年３月31日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された株主様より実施

いたします。

なお、かねてより株主様へのサービスとして実施しております「弊社オリジナルカレンダー」

贈呈につきましては、今後(平成20年より)、3月末の株主様を対象にご希望をお伺いし、ご希望さ

れました株主様あてに12月初旬頃お送りすることといたします。

以  上